ワイワイプラザ垂井

垂井地区まちづくりセンター

 令和  年  月  日

 垂井町教育委員会 様

垂井町長 様

 次のとおり、          を使用したいので、許可くださるよ

う申請します。使用に当たっては、規則の規定を遵守します。

申  請  者

団体名

住 所

代表者氏名            電話   （   ）

メールアドレス

使 用 日 時

【第１希望】令和 年 月  日   時  分から  時  分

【第２希望】令和 年 月  日   時  分から  時  分

使 用 目 的

使用する施設設備

ワイワイホール  ・  音楽スタジオ  ・  調理室

小会議室（ １ ・ ２ ・ ３ ・ ４ ・ ５ ）

和  室（ １ ・ ２ ・ ３ ）【該当施設名を〇で囲んでください。】

使 用 人 数            人

入場料（これに類するものを

含む。）の徴収の有無及びその

金額
無 ・ 有（一人当たりの最高額       円） 営 利 ・ 非営利

使用者が特に設備しようとす

る事項

減免を受けようとす

る理由

使用料
基本料金 ※     円 割増金 ※     円 合 計 ※     円

減  免 ※

許可の条件

・ワイワイプラザ垂井の設置及び管理に関する条例及び同条例施行規則を遵
守します。

・垂井町地区まちづくりセンターの設置及び管理等に関する条例及び同条
例施行規則を遵守します。

※許可年月日 令和  年   月   日       許可番号 第     号

※決裁欄

 課 長
まちづくり
推進室長

地区センター長 受 付

注 ※欄は、記入しないでください。

  提出期限：２月１５日（木）  許可書発送予定：３月上旬（郵送）

使用日時については、他団体と調整の上、確定後に通知させていただきます。

使用許可申請書（４・５月分）

ワイワイプラザ垂井
垂井地区まちづくりセンター